
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 20 del 15 aprile  2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 20 del 15 aprile 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 15 marzo 2002 - Deliberazione n. 922 - Area Generale 
di Coordinamento Istruzione - Musei - Politica Giovanile - Formazione e Orientamento Professionale - 
Delibera di G.R. n. 1501 del 6/4/2001 - Bando IFTS 2000-2001 - Approvazione schema atto di 
concessione (con allegato). 

 
omissis 

PREMESSO 
- che con deliberazione di Giunta Regionale n. 1501 del 6/4/2001 pubblicata sul B.U.R.C. n. 27 del 

21/5/2001, è stato approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione dei progetti per il programma I.F.T.S. 
anno 2000-2001; 

- che tale programma prevede la realizzazione di progetti formativi da affidare a soggetti 
appartenenti ai sistemi della Scuola, della Formazione Professionale, dell’Università e del Lavoro, in 
conformità all’articolazione degli interventi previsti per gli I.F.T.S., 

- che con Deliberazione n’ 7291 del 31/12/2001, pubblicata sul BURC n. 8 del 4/2/2002, la Giunta 
Regionale ha preso atto della graduatoria dei progetti IFTS relativi all’anno 2000 - 2001 presentati dai 
soggetti appartenenti al sistema della Scuola, della Formazione professionale, dell’Università e del 
Lavoro; 

CONSIDERATO 
- che per la stipula dell’atto di concessione per l’affidamento ai soggetti gestori, delle attività 

formative e corsuali, ammesse a finanziamento occorre approvare apposito schema; 
VISTO 
- che con nota n. 1011/2 del 6/2/2002 è stato richiesto dal Dirigente del Settore Orientamento 

professionale, Ricerca, Consulenza e Sperimentazione nella Formazione Professionale e Responsabile della 
Misura 3.7 del P.O.R. Campania 2000-2006 parere sullo schema di atto di concessione appositamente 
predisposto, al Settore Consulenza Legale e Documentazione dell’A.G.C. Avvocatura 

- che con nota n. 1753 del 14/2/02 il Settore Consulenza Legale e Documentazione dell’A.G.C. 
Avvocatura ha reso parere richiesto formulando alcune osservazioni; 

- che l’atto di concessione allegato al presente provvedimento, che ne forma parte integrante e 
sostanziale, tiene conto pertanto delle suddette precisazioni; 

RITENUTO 
• di dover provvedere in merito; 
propone e la Giunta in conformità 
a voti unanimi 

DELIBERA 
Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato, 
- approvare lo schema dell’atto di concessione, predisposto dal Responsabile della Misura 3.7 del 

P.O.R. Campania 2000-2006, allegato al presente provvedimento, che ne forma parte integrante e 
sostanziale, formulato secondo le indicazioni del Settore Consulenza Legale e Documentazione dell’A.G.C. 
Avvocatura, da utilizzare per l’affidamento delle attività corsali ai soggetti gestori individuati dalla 
Delibera di G.R. n. 7291 del 31/12/2001 e pubblicata sul BURC n. 8 del 4/2/2002; 

- di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania; 
- di trasmettere il presente atto all’A.G.C. n. 17, al Settore Entrate e Spese, al Settore Stampa e 

documentazione ed al Dirigente del Settore Orientamento Professionale, Ricerca, Consulenza e 
Sperimentazione nella Formazione Professionale, Responsabile della Misura 3.7 del P.O.R. Campania 
2000-2006 ed al Settore Formazione Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Valiante 
 


